
Uchwała nr 78/VIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym lokali 
użytkowych Gminy Lublin

       
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada 
Miasta  Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony  umów najmu lokali użytkowych stanowiących własność 
Gminy  Lublin,  określonych  w  załączniku  będącym  integralną  częścią 
niniejszej uchwały, na rzecz wymienionych w tym  załączniku podmiotów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 78/VIII/2011 z 31.03.2011 r. 1/2



Załącznik
do uchwały nr 78/VIII/2011

Rady Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2011 r.

Lp. Wnioskodawca Pow. 
lokalu 
w m2

Położenie lokalu Przeznaczenie 
lokalu

Uwagi

1. REM Spółka Jawna 
20-301 Lublin
ul. Słupkowa 4

464,61 ul. Młyńska 18 pomieszczenia 
magazynowe

lokal 
wyposażony 
w instalację 
elektryczną, 
wod-kan, wc

2. ------- ----- 17,1 ul. Kołłątaja 4 działalność 
handlowa

lokal 
wyposażony 
w instalacje: 
elektryczną, 

wod-kan

3. ----- -------- - ----- 82,58 ul. Gospodarcza 2 działalność 
handlowa

lokal na 
parterze 

wyposażony 
w instalacje: 
elektryczną, 
wod-kan, wc 

i co.

Uchwała nr 78/VIII/2011 z 31.03.2011 r. 2/2


